وغر Pravum capiens cibum. *Kam. Dj.*

واغل Non vocatus ad potum veniens. *Kam.* (واغل in cibo dicitur). *Dj.*

ايعال Quod in versu verba addita sunt, quae vim augent, quamvis ad sensum necessaria non sunt. *Tarif. conf. Darstell. d. Arab. Versk. p. 519. 540. Almoockthusur p. 380 sq.*

موغل Propere ingrediens aliquem locum. *Kam.*

وغم n. a. وغم 1) Retulit non bene exploratum nuntium, vel minime de eo certus c. ب (convenit cum لغم). *Kam. Dj.*; 2) Violenter tractavit aliquem c. a. p. *Kam.* b) وغم n. a. وغم Odio habuit, illi malevolus fuit c. *على p. Kam.* V Succensuit et iratus fuit alicui c. *على p. Kam. Dj.*

وغم Malevolentia, odium, pecul. animo infixum haerens. *Kam. Dj.*; Bellum. *Kam.*; Anima, substantia. *Di- citur كريم الوغم. Kam.*; Tardus ingenio, stultus. *Kam.*

وغم Magnus et amplus amor. *Kam.*

توغن Audax fuit in proelio. *Kam.*

50
وعو Vox et clamor.

وعى Tumultus, strepitusque ac clamor, pec. exercitus. Kam.; Bellum. Dj.

وعية Aliquid, exigua pars boni c. من. Kam.

الواغى (اغية اب) Fossae, quibus in arvis limites domorum vel agrorum distinguuntur. Dj.

وفد Fut. يَفِدُ n. a. وَفَدَ, وَفَدَ, وَفَدَ. Venit, advenit, pecul. ut legatus ad regem c. على p. vel c. الى p.

Kam. II n. a. تَوَفَيْدُ Misit c. a. p. Kam. IV Idem c. a. p. et الى et على alt. Kam.; Imminuit alteri rei c. على. Kam.; Celeriter incessit. Kam.; Extulit dorcas caput suum erexitque aures. Kam.; Elatus fuit. Kam. V Imminuit. Kam. X pro استوفى, quod suo loco vide.

وفد Pl. وَفَدَ, وَفَدَ Summitas arenosi collis. Kam.; Pl. vocis وَفَدَ, aliis Coll. Advenientium turba. Kam.

وافد Pl. وَفَدَ Veniens, accedens; Praecedens agmen, de camelo, et de Katha ave. Kam. الموافدان Duale Malum seu prominens superioris maxillae pars. Kam.; unde وافد غاب est incanuit, vel decrepitu evasit. Kam.

وافدة Adventus.

وافد ما أوفد حاركه nempe Quam elegantissimus elatiore interscapilio est equus.

وافد Pl. Advenientes. Kam. In itinere sunt. Kam. vide اوافد et اوافد.

ايفاد Celeritas incessus.

مستوفد In extremis pedum digitis considens. vid. Coni. X.

وشر Fut. يَشِرُ 1) n. a. وَشَرَ, وَشَرَ, وَشَرَ Multus ac copiosus fuit, de opibus. Kam. Dj.; 2) n. a. وَشَرَ, وَشَرَ Copiosum fecit, multiplicavit c. a. r. vel ل p. Kam. Dj.

وشر Summo in honore habuit eum, a male dicendo abstinens. conf. Hamas. p. ٢٥١; 3) Reddidit alteri lubens ac volens, quod ab illo acceperat donum c. dupl. acc. Kam. Dj. Inde proverb. locut. توفى

دicitur, cum quis volens remittit redditve, quod ante oblatum datumve erat. Dj. - b) وَشَرَ n. a. وَشَرَ Co-

pious fuit, de opibus. Kam. II n. a. تَوَفَيْدُ Copiosum reddidit, Multiplicavit, adauxit c. a. r. Kam.; Perfectum reddidit c. a. Kam.; Longam esse sivit comam; Large et satis amplam resecurit panni partem c. a. Kam.; Exegit accepitve omne, quod debebat c. على p. et c. a. r. Kam. Dj. IV Facta accessione auxit c. ل p. et ب r. Gol. ex hist. Sar. V Respexit aliquem, reverentia eius ductus fuit c. على p. Kam. Dj. VI Multus fuit, abundavit, multi exstiterunt. Gol. VIII اتشفر Copiosus fuit. Kam. X Totum prorsus cepit, exegit debitum c. a. r. et على p. Kam. Dj.

وشر Pl. وَشَرَ Copia, abundantia. Dj.; Multae opes, opulentia, conf. Hamas. p. ٦٧; Multus, copiosus, de opibus, supellectile. Kam., aliis Generalis, complectens, de omni re. Kam.; Amplus, ubi nihil materiae deest. Dicitur سقاء وشر. Kam.

وافر F. ٤ Abundans, copiosus, dives, opulentus; Satis amplus, ubi nihil deest: ut eiusmodi vestis, et Promissam habens barbam c. genit. وافرا Satis, abunde, affatim. الوافر Species metri, ordine quarta, cuius caesura est مفاعلتن sexies. conf. libr. meum Darstell. d. Arab. Verskunst p. 203 sqq.

وفره Copia, abundantia. Kam. Dj.

وفره Pl. وَفَرَّ Copia. Dj.; Caesaries, coma et pars eius pertingens ad infimam auriculam, aut paulo promissior. conf. لمة et جممة. Kam.

وافرة Arietis cauda magna. Kam. (cuidam dialecto proprium vocabulum. Ibn-Doraid.); Mundus. Kam.; Adipis pars oblongior. Kam.

وافر Fem. وَفَرَّ Amplus et largus uter. Kam. Dj.; Magnus, de aure. Kam.; Plantis abundans, de terra. Kam. Dj.; Plenus. Dicitur قصعة وشر. Kam.; Copiosior, amplior.

موفر Luxurians, copiosa ac redundans res, ut simul colligari nequeat; Is, in quo licentia خرم non adhibita est, de metro. Kam.

موفر Plenus, completus, perfectus, integer. Dj.; Is, in quo licentia خرم non adhibita est, quamvis licita fuit, de metro. Kam.; Copiosa, abundans, luxuriosa res.

متوافر Luxurians, abundans, copiosus. متوافرون In illis multitudo est. Kam. Dj.

هو على أوفاز vel هو على وشر Pl. أوفاز Festinantia. Kam. Festinans est. Kam., In itinere est. Dj.; Locus elatus. Kam.

هو على vel هو على وشر Pl. أوفاز Festinantia. Kam. Festinans est. Kam., In itinere est. Dj.

على أوفاز vel على وشر Dj. quibusdam minus bene pro

أوفاز Properare fecit c. a. vide وفس. Kam.; Properavit ad aliquem c. ال. Harir. p. ٢٧٧. V Paratus fuit ad malum c. ال r. Kam. X Consedit ita ut paratus esset ad surgendum et ad insiliendum. Kam. Dj., vel Consedit haud tranquillus. Harir. p. ٣٨٤; Paratus et expeditus occasionem faciendi quid observavit captavitque c. ال r.